ПРОЕКТ

Российская Федерации

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 №  д. Ивантеево

	О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения

В соответствии с частями 3.3 и 6 статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, постановлением Администрации Ивантеевского сельского поселения от  19.03.2012  года № 11 «О  подготовке проекта о внесении изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения», в целях устранения технических ошибок в текстовой части Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, Совет Депутатов Ивантеевского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, утвержденную решением Совета Депутатов Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 63 (в редакции решения от 05.05.2017 № 80) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения», следующего содержания:
1. В части 2  статьи 44 в строке 1 таблицы  словосочетание «не устанавливается» заменить словосочетанием «не подлежит установлению» и далее по тексту.
2. В  абзатце 3 статье 45 в таблице «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства зоны П» в пункте 1.2 слова «для объектов неуказанных в таблице 1» – исключить.
3. В  абзатце 3 статье 45 в таблице «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства зоны П» пункт 2.1 – исключить.
 Глава Ивантеевского

 сельского поселения                                                                   К.Ф. Колпаков